
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022. gada 28. septembrī                                              Nr.466  

                       (protokols Nr.16, 40.§.     ) 
 

Par Smiltenes novada speciālo pamatskolu direktoru un direktoru vietnieka amatalgu 

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada izglītības iestāžu 

vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 20.09.2022. atzinumu (protokols Nr.10 ) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Smiltenes novada speciālo pamatskolu direktoru un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 

Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme 

(EUR) 

Vietnieka likme % 

no direktora likmes skolā PI grupās 

Gaujienas 

pamatskola 

30 4 1203.00 

 

80 

Smiltenes novada  

speciālā pamatskola 

 

89 12 1267.00 80 

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2023.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam. 

6. Lēmums piemērojams no 2022.gada 1.septembra. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                   E.Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

